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$4,622,525.26SERVICIOS PERSONALES $719,475.67 $714,871.43$0.00 $3,903,049.59$4,622,525.26

$1,005,775.20Remuneraciones al personal de carácter permanente $202,637.24 $202,637.24$0.00 $803,137.96$1,005,775.20

$1,007,979.95Remuneraciones al personal de carácter transitorio $165,203.33 $165,203.33$0.00 $842,776.62$1,007,979.95

$1,359,371.71Remuneraciones adicionales y especiales $242,273.81 $242,273.81$0.00 $1,117,097.90$1,359,371.71

$237,652.09Seguridad Social $37,701.77 $37,701.77$0.00 $199,950.32$237,652.09

$885,453.27Otras prestaciones sociales y económicas $71,659.52 $67,055.28$0.00 $813,793.75$885,453.27

$0.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$126,293.04Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $126,293.04$126,293.04

$56,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $19,324.49 $19,324.49$0.00 $36,675.51$56,000.00

$34,000.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $17,155.19 $17,155.19$0.00 $16,844.81$34,000.00

$10,000.00Alimentos y utensilios $1,970.30 $1,970.30$0.00 $8,029.70$10,000.00

$0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$1,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00$1,000.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $199.00 $199.00$0.00 $5,801.00$6,000.00

$518,937.47SERVICIOS GENERALES $74,034.07 $74,034.07$0.00 $444,903.40$518,937.47

$77,000.00Servicios básicos $13,231.35 $13,231.35$0.00 $63,768.65$77,000.00

$281,726.47Servicios de arrendamiento $44,718.50 $44,718.50$0.00 $237,007.97$281,726.47

$58,500.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $5,467.37 $5,467.37$0.00 $53,032.63$58,500.00

$800.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $92.80 $92.80$0.00 $707.20$800.00

$52,500.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $7,557.00 $7,557.00$0.00 $44,943.00$52,500.00

$4,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $107.88 $107.88$0.00 $3,892.12$4,000.00

$300.00Servicios de traslado y viáticos $0.00 $0.00$0.00 $300.00$300.00

$17,000.00Servicios oficiales $80.00 $80.00$0.00 $16,920.00$17,000.00

$27,111.00Otros servicios generales $2,779.17 $2,779.17$0.00 $24,331.83$27,111.00

$923,474.23TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $132,023.54 $132,023.54$0.00 $791,450.69$923,474.23

$0.00Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$923,474.23Pensiones y jubilaciones $132,023.54 $132,023.54$0.00 $791,450.69$923,474.23
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al Exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$123,407.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,716.40 $6,716.40$0.00 $116,690.60$123,407.00

$61,000.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $61,000.00$61,000.00

$26,008.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $26,008.00$26,008.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,900.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $2,900.00 $2,900.00$0.00 $0.00$2,900.00

$0.00Activos biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$33,499.00Activos intangibles $3,816.40 $3,816.40$0.00 $29,682.60$33,499.00

$0.00INVERSION PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,244,343.96   Total del Gasto $951,574.17 $946,969.93$0.00 $5,292,769.79$6,244,343.96


